SCHUPFER F., *Alterazioni oculari nell'anemia perniciosa.*

Scripta Varia, n. 6, pag. 41-48 (1948).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio est in libro, quo eduntur recen- tiora studia peracta apud « Institutum de haemopathiis » a Pontificio Commissione Adscientiae (POA) constitutum.

SCHWAB G.M., *Interaction of molecules with solid surfaces.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 433-443 (1967).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces moléculaires" ».

SCHWARZSCHILD M., *Theory of stellar evolution and the age se- quence of stellar populations.*

Scripta Varia, n. 16, pag. 207-214 (1958).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des Popu- lations Stellaires" ».

SCIACCHITANO I., *Raccolte faunistiche compiute nel Gargano da Ghigi A. e Pomini F.P.: V. Anellidi.*

Acta, vol. XII, n. 22, pag. 255-258 (1948).

SUMMARIUM. — Recenset Auctor species Oligochaetorum et Hiru- dineorum quae collectae sunt in Monte Gargano ab Academico Pon- tificio A. GHIGI et a doctore F.P. POMINI et species Oligochaetorum et Hirudineorum quae usque adhuc in Apulia collectae sunt.

SCIACCHITANO I., *Su un nuovo Gordio della Cirenaica e sulla distribuzione del genere Gordius in Africa* (cum 1 tab.).

Acta, vol. XIII, n. 16, pag. 213-216 (1950).

SUMMARY. — Describit Auctor novam Gordii speciem Cirenaicæ regionis et recenset species huius generis quae usque adhuc in Africa collectæ sunt.

SCORZA DRAGONI G., *Sull'esistenza di soluzioni per un sistema di n equazioni in n incognite.*

Acta, vol. X, n. 12, pag. 127-134 (1946).

SUMMARY. — Nova caue simplici ratione Auctor demonstrat solutiones exstare systematis n aequationum, n incognita habentis; haec nova demonstrandi ratio e topologico quodam theoremate deducta est, quod praecipue a Lebesgue inventum est.

SCORZA DRAGONI G., *A proposito di un teorema di Terasaka.*

Acta, vol. X, n. 28, pag. 321-338 (1947).

SUMMARY. — Ostendit Auctor secundum TERESAKA quadrata critica quae attinent ad planum autohomeomorphismum t , qui indicatrixem retineat et unitis punctis caret (id est quadrata quae suam imaginem, cum t mutatur, tangunt), si in certa plani regione, libere definita, contineantur, in finitum classium numerum distribui; quae classes singulae singulis elementis constare putari possunt, si respiciamus theorema terasakianum, quo ad quadrata critica extenditur theorema v. KERÉKJÁRTÓ, quod est de segmentis vel radiis praecipuis segmenti translationis autohomeomorphismi t .

SCOTT D.B., *On the fundamental theorem for point-point correspondences with valency on an algebraic surface.*

Acta, vol. XIV, n. 6, pag. 57-62 (1950).

SUMMARY. — Auctor exemplum exhibet, quo correspondentia algebraica ∞^2 , non reducibilis neque degener, super algebraicam superficiem, valentiam habeat quae non sit nulla (iuxta verborum notionem a SEVERI vel ab ALBANESE constitutam), cum inversa correspondentia non eamdem sed aliam valentiam habeat.

Id (quod rarissime accidit, si valentia iuxta Severianam notionem accipiatur) tunc tantum evenire potest, cum geometricum superficie genus est nullum.

SCOTTI G., AMALFITANO G., CASTELLANA A., PULLÈ F., TOBIA A., SERVINO V., PARONI F., CURIOLO M., URSO B., *Osservazioni e ricerche su individui esposti a bombardamenti aerei, aeronavali e mitragliamenti* (cum 6 tab. et 1 fig.).

Commentationes, vol. IX, n. 14, pag. 561-584 (1946).

SUMMARIUM. — Auctor exponit observata quaedam de hominibus aëreis incursionibus obnoxiiis, in Africa Septentrionali et in Italia annis 1940-43.

SCRASCIA F., MANNI C., RUSSO V., SALVIUCCI F., *Fisiopatologia dell'annegamento*.

Scripta Varia, n. 29, pag. 1-336 (1970).

SUMMARIUM. — Ad effectus submersionis indagando, quod attinet ad respirationis et sanguinis vias et ad cerebrum, Auctores experimenta in animalibus adhibuerunt; in quibus etiam de exanimis hominibus ad vitam revocandis nonnulla considerata sunt, deque primo post vitae exitum stadio.

SEBASTIÃO JOSÉ e SILVA, *Sugli automorfismi di un sistema matematico qualunque*,

Commentationes, vol. IX, n. 9, pag. 327-358 (1945).

SUMMARIUM. — Definitis generalibus notionibus systematis mathematici et automorphismi, Auctor tales attingit conclusiones, quae, dilatantes quam maxime fieri potest doctrinas a FELICE KLEIN in « Programmata ERLANGEN » expositas, in hac provincia Galoisianam doctrinam sua vi extendunt; quae conclusiones ceterum, praeter quam quod multa ordinare aptius et clarare possunt in omnibus mathesis partibus, utiliter applicari poterunt in functionalis analysis quaestionibus.

Theorematum, quae hic enunciantur, mox alio opere demonstrabuntur.

SEEKLES L., *The biochemical approach to the function of micro-elements in mammals with special reference to copper metabolism*.

Scripta Varia, n. 14, pag. 363-388 (1956).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur le "Problème des oligo-éléments dans la vie végétale et animale" ».

SEGRE B., *Geometria algebrica nei paesi anglo-sassoni (Dal 1939 al 1945).*